
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA o dílo č. 11/20/SIH/49 (objednatel) 

                 č. 09/20/SIH/1170 (zhotovitel) 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a ust. § 2630 a násl. Občanského zákoníku 89/2012 Sb. 

v platném znění ( dále jen  NOZ) 

 

  Článek I.

Smluvní strany 

1. Objednatel:  

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

se sídlem Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zastoupený Mgr. Redou Ifrahem, vedoucím manažerem SVK Žďársko 

Osoby oprávněné jednat: 

Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva 

Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer SVK Žďársko 

IČO: 433 83 513, DIČ: CZ 433 83 513  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Žďár nad Sázavou, č. ú. 1622321399/0800 

Zaregistrován v registru svazků vedeného Krajským úřadem Kraje Vysočina, č. j. Reg. 8/93. 

 

(dále jen objednatel) 

 

2. Zhotovitel:  

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. 

se sídlem Soběšická 820/156, 638 01 Brno 

zastoupená: Ing. Karlem Fuchsem, ředitelem divize Žďár nad Sázavou VODÁRENSKÉ 

AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a. s., Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou, na základě 

plné moci ze dne 2. 1. 2014 

IČO: 49455842, DIČ: CZ49455842 

Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č. ú. 1806751/0100 

Zapsána: u Krajského soudu v Brně, B 1181 

  

(dále jen zhotovitel) 

 

  Článek II.

Předmět smlouvy 

1. Předmětem díla je vypracování technicko-ekonomické studie stavby s názvem „Doplnění 

technologie a intenzifikace úpravny vody Vír“. Studie bude podkladem pro zadání dalších 

stupňů projektových dokumentací. (V textu dále jen „dílo“). 

2. Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad pro objednatele provést, a to v souladu se zněním 

této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli smluvně 

sjednanou částku způsobem dle této smlouvy. 

 

  Článek III.

Specifikace požadovaných činností zhotovitele 

1. Obsah studie: 

(a) Údaje o zdroji surové vody 

(b) Vyhodnocení kvality zdroje surové vody 

(c) Popis stávajícího stavu a zdůvodnění stavby 



Stránka 2 z 3 
 

(d) Návrh technologické linky úpravy vody 

(e) Návrh úprav stavební části 

(f) Propočet investičních nákladů 

  Článek IV.

Čas a místo plnění 

1. Místem plnění díla je sídlo objednatele. 

2. Dílo bude předáno v termínu nejpozději do 31.1.2021 

 

  Článek V.

Cena za dílo 

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran s odkazem na zákon č. 526/90 Sb. o cenách 

v platném znění, jako cena pevná ve výši 195 000,- Kč bez DPH. 

 

  Článek VI.

Zaplacení ceny 

1. Cena za dílo bude uhrazena po řádném dokončení a předání díla objednateli na základě 

faktury vystavené zhotovitelem.  

2. Faktura bude současně daňovým dokladem. 

3. Splatnost faktury se stanovuje na 15 dní ode dne doručení faktury objednateli, při splnění 

podmínky dokončení a předání díla.  

4. Daň z přidané hodnoty bude upravena a fakturována podle legislativních předpisů platných 

v době fakturace. 

 

  Článek VII.

Ostatní ujednání 

1. Dílo bude předáno zhotovitelem 2x v papírové formě a 1x v digitální podobě na CD.  

2. S odkazem na ust. § 2631 a násl. NOZ není oprávněn zhotovitel dílo poskytnout jiným 

osobám bez souhlasu objednatele.  

3.  Práce, které se případně vyskytnou nad rámec rozsahu předmětu díla dle této smlouvy, 

budou sjednány formou oboustranně potvrzeného dodatku smlouvy o dílo. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení případných změn díla navržených zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je oprávněn provést část díla pomocí třetí odborně způsobilé osoby 

(poddodavatele).  

 

  Článek VIII.

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně odsouhlasenými písemnými 

průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně 

potvrzeny oběma smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž kontraktačnímu 

režimu jako smlouva. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží  

po 1 vyhotovení. 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 



Stránka 3 z 3 
 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany  

a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy  

a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této 

smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.  

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami s odloženou účinností dnem uveřejnění 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Účastníci smlouvy se dohodli, že 

zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění (zákon o 

registru smluv) splní objednatel. 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

                               

Ve Žďáře nad Sázavou 8.1.2021   Ve Žďáře nad Sázavou 8.1.2021 

 

 

 

 

__________________________   __________________________________ 

Mgr. Reda Ifrah Ing. Karel Fuchs 

vedoucí manažer ředitel divize 


		2021-01-26T12:19:58+0100
	Magdaléna Pavlíková




